MUNICIPIO DE ROMELÂNDIA

EXTRATO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO nº. 01/2023

O MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37,
da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a abertura de inscrições
do PROCESSO SELETIVO para preenchimento de cadastro reserva para vagas
TEMPORÁRIAS que possam surgir, regido pelo edital n. 01/2023. Dos cargos:
ALFABETIZADO: Auxiliar de Serviços Gerais, Vigia, Pedreiro, Zelador, Motorista categoria “C,
Motorista categoria “D”, Operador de Máquinas, Motorista D Sede Rosário, Auxiliar de
Mecânico, Agente de Combate às Endemias. ENSINO MÉDIO: Técnico em Enfermagem,
Educador Social, Auxiliar de Dentista. SUPERIOR: Enfermeiro, Fisioterapeuta, Psicólogo,
Médico, Farmacêutico Bioquímico, Nutricionista, Assistente Social, Professor de Inglês
Habilitado, Professor de Artes Habilitado, Professor de Ensino Infantil Habilitado, Segundo
Professor Habilitado, Professor de Educação Física Habilitado, Treinador Desportivo
Psicólogo CRAS, Engenheiro Civil. O candidato deverá acessar o site https://jlz.selecao.net.br
onde terá acesso ao Edital e seus Anexos, à ficha de inscrição e aos procedimentos
necessários à efetivação da inscrição, que estará disponível no período de: 31/01/2023
até as 23horas e 59min do dia 14/02/2023. O edital e maiores informações poderão ser
obtidas junto à Prefeitura Municipal, setor jurídico, no site
https://romelandia.sc.gov.br/, bem como no site da empresa contratada
https://jlz.selecao.net.br/. Romelândia, SC, 31 de janeiro de 2023.

https://jlz.selecao.net.br/

		2023-01-31T07:51:27-0300
	JUAREZ FURTADO:43036503900